ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM NGŨ LÃO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 21/8/2023 đến ngày 27/8/2023)

NGÀY NỘI DUNG CÔNG TÁC THỜI GIAN PHÂN CÔNG -THÀNH PHẦN

Thứ Hai

21/8

- Sắp xếp 200 ghế cho HS tại sảnh số 1, vệ sinh các sảnh, sân trường, hành

lang lầu 1.
6h00

Cô Dung, cô Thu, Cô Ánh -

NVTV

- Tựu trường HS lớp 1. 7h30
CB, GV, NV theo phân công (có

mặt trước 7h00)

- Họp BGH, Kế toán về Dự toán Thu chi năm học 2023-2024 10h00 BGH, cô Kim Anh

- Dự Hội nghị Tổng kết năm học 2022-2023 và triển khai nhiệm vụ năm học

2023-2024 cấp Tiểu học tại Hội trường A Trường Đại học Sài Gòn.
13h30 Cô B.Thuận - HT

- Nhận sổ theo dõi sức khỏe học sinh năm học 2023- 2024 tại PGD&ĐT (Bà

Trân; mang theo giấy giới thiệu) giao cho bộ phận Y tế.
Trong ngày Anh Sang

- Vệ sinh, trang trí lớp Trong tuần GVCN lớp 2, 3, 4, 5

- Phòng GD&ĐT kiểm tra điều kiện triển khai thực hiện Chương trình GDPT

2018 năm học 2023-2024 (theo KH 890/KH-GDĐT ngày 09/8/2023)
-nt- BGH, VP

- Các tổ khối trưởng, phụ trách các bộ phận kiểm tra và cập nhật đầy đủ hồ sơ

tổ khối năm học 2022-2023 vào thư mục HỒ SƠ TỔ KHỐI – BỘ PHẬN
-nt-

Các tổ khối trưởng, phụ trách các

bộ phận

- Tiếp tục tham mưu đề xuất sửa chữa nhỏ các lớp -nt- GVCN, Bảo vệ

- Tham mưu chuẩn bị hồ sơ đón đoàn PGD&ĐT thẩm định công tác bán trú -nt- Cô Dung – Y tế

- Tham mưu thực hiện báo cáo công tác phòng chống tham nhũng quý III và 9

tháng đầu năm 2023 và gửi về Phòng GD&ĐT (cô Hiệp).
Trước 25/8 Cô Hằng - PHT

- Thực hiện link khảo sát http://gesd.edu.vn/khaosat/15/ thực trạng xây dựng

và triển khai Kế hoạch giáo dục nhà trường (theo Công văn 454/VKHGDVN)

và gửi kết quả thực hiện về cô Hằng – PHT.
20/810/9 CBQL, GV

Thứ Ba

22/8

- Tập diễu hành học sinh lớp 1. 8h00  9h00 Cô Phượng – TPT, GVCN lớp 1

- Nộp Dự toán Thu chi năm học 2023-2024 về PGD&ĐT Trong ngày Cô Kim Anh – Kế toán

- GV nhận thiết bị + SGK  Cô Quyên – TVTB, GV

- Gửi Báo cáo tháng 6, 7, 8, Kế hoạch tháng 9/2023 về Hiệu trưởng Trước 24/8 Cô Thủy - TKHĐ

- Nộp hồ sơ kiện toàn Hội đồng trường năm học 2023-2024 về PGD&ĐT (cô

Dương Thủy)
Trước 28/8 Anh Sang - VT

Thứ Tư

23/8

- Tập diễu hành học sinh lớp 1. 8h00  9h00 Cô Phượng – TPT, GVCN lớp 1

- Tham mưu Kế hoạch, Chương trình Lễ Khai giảng năm học 2023-2024. Trong tuần Cô Phượng - TPT

- Gửi sơ đồ vị trí chỗ ngồi các lớp trong Lễ Khai giảng năm học về Hiệu

trưởng và TPT.
Trong ngày Thầy Giảng

Thứ Năm

24/8

- Dự Hội nghị tổng kết năm học 2022-2023 và triển khai phương hướng
nhiệm vụ năm 2023-2024 tại HT.A PGD&ĐT.

7h30
Cô B.Thuận – HT, cô Tâm –

CTCĐ

- Tập diễu hành học sinh lớp 1. 8h00  9h00 Cô Phượng – TPT, GVCN lớp 1

Thứ Sáu

25/8
- Kiểm tra vệ sinh, trang trí các lớp  Cô Hằng - PHT

Thứ Bảy

26/8

Chủ nhật

27/8

* LƯU Ý: Lịch công tác có thể thay đổi hoặc điều chỉnh nếu có thông báo của PGD&ĐT./.

http://gesd.edu.vn/khaosat/15/